
 

Dipartimento di Sociologia e Ricerca Sociale 

PROGRAMMA ERASMUS STUDIO e MOBILITÀ VERSO IL REGNO UNITO 2022/2023 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

Gli/le assegnatari/e dovranno inviare via email il modulo di accettazione o rinuncia all’Ufficio Mobilità Internazionale (mobility-ssh@unitn.it) entro le 12 del 23 febbraio 
2022 

 

MATRICOL

A 

ID 

DOMAND

A 

CODICE 

DESTINAZIONE 
MESI NOME DESTINAZIONE 

PUNTEGGIO 

TOTALE 
ESITO 

230651 513194 A  KLAGENF01 (ESST) 5 ALPEN-ADRIA-UNIVERSITY KLAGENFURT  78,18 assegnatario/a 

231430 524973 A  SALZBUR01 5 UNIVERSITY OF SALZBURG 80,61 assegnatario/a 

219113 511383 A  SALZBUR01 5 UNIVERSITY OF SALZBURG 66,52 assegnatario/a 

230964 522325 A  SALZBUR01 5 UNIVERSITY OF SALZBURG 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

219115 522025 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 86,27 assegnatario/a 

218672 522964 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 84,48 assegnatario/a 

217435 524967 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 83,96 assegnatario/a 

231430 524973 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 82,83 assegnatario/a 

217722 511442 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 82,70 idoneo/a non assegnatario/a 

220905 519215 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 81,26 idoneo/a non assegnatario/a 

218589 525578 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 81,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229016 521005 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 79,19 idoneo/a non assegnatario/a 

221046 511465 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 78,67 idoneo/a non assegnatario/a 

227858 520729 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 77,78 idoneo/a non assegnatario/a 

222833 525342 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 77,65 idoneo/a non assegnatario/a 

226071 519955 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 77,00 idoneo/a non assegnatario/a 

218996 525518 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 75,03 idoneo/a non assegnatario/a 

226111 512224 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 75,00 idoneo/a non assegnatario/a 

219064 513099 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 72,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229082 523955 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 70,51 idoneo/a non assegnatario/a 

227720 523957 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 70,00 idoneo/a non assegnatario/a 

226479 511635 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 70,00 idoneo/a non assegnatario/a 

219062 516387 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 66,35 idoneo/a non assegnatario/a 

217318 524668 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 66,26 idoneo/a non assegnatario/a 

224244 511656 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 66,15 idoneo/a non assegnatario/a 

226735 519471 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220939 525504 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 64,43 idoneo/a non assegnatario/a 

232883 524979 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 63,84 idoneo/a non assegnatario/a 

225991 523667 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 62,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229562 524446 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 60,51 idoneo/a non assegnatario/a 

227031 521772 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 60,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229833 525483 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 60,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227600 522144 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 60,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229223 517147 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 58,13 idoneo/a non assegnatario/a 

226026 523790 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 58,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220535 520238 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 57,57 idoneo/a non assegnatario/a 

221664 513173 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 55,98 idoneo/a non assegnatario/a 

231075 525129 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222269 523730 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 52,33 idoneo/a non assegnatario/a 
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227626 524315 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 52,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230106 525456 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

226976 525385 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

226577 524371 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229952 513399 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

231081 519916 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 49,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227135 525644 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 35,00 idoneo/a non assegnatario/a 

228020 525321 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 35,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230976 524983 B  ANTWERP01 5 UNIVERSITY OF ANTWERP 30,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227651 523251 B  GENT25 6 UNIVERSITY COLLEGE GHENT 68,00 assegnatario/a 

218257 517060 CZ PRAHA07 5 CHARLES UNIVERSITY OF PRAGUE 87,00 assegnatario/a 

229016 521005 CZ PRAHA07 5 CHARLES UNIVERSITY OF PRAGUE 85,86 idoneo/a non assegnatario/a 

218458 524809 CZ PRAHA07 5 CHARLES UNIVERSITY OF PRAGUE 83,37 idoneo/a non assegnatario/a 

219196 513149 CZ PRAHA07 5 CHARLES UNIVERSITY OF PRAGUE 77,26 idoneo/a non assegnatario/a 

217759 525490 CZ PRAHA07 5 CHARLES UNIVERSITY OF PRAGUE 76,81 idoneo/a non assegnatario/a 

218520 519241 CZ PRAHA07 5 CHARLES UNIVERSITY OF PRAGUE 75,52 idoneo/a non assegnatario/a 

223661 524995 CZ PRAHA07 5 CHARLES UNIVERSITY OF PRAGUE 70,74 idoneo/a non assegnatario/a 

218167 517830 CZ PRAHA07 5 CHARLES UNIVERSITY OF PRAGUE 70,26 idoneo/a non assegnatario/a 

226571 524293 CZ PRAHA07 5 CHARLES UNIVERSITY OF PRAGUE 64,00 idoneo/a non assegnatario/a 

232358 524264 D  BAMBERG01 6 OTTO-FRIEDRICH UNIVERSITY BAMBERG 81,11 assegnatario/a 

227858 520729 D  BAMBERG01 6 OTTO-FRIEDRICH UNIVERSITY BAMBERG 77,78 assegnatario/a 

232267 515079 D  BAMBERG01 6 OTTO-FRIEDRICH UNIVERSITY BAMBERG 64,85 idoneo/a non assegnatario/a 

227976 522569 D  BAMBERG01 6 OTTO-FRIEDRICH UNIVERSITY BAMBERG 60,81 idoneo/a non assegnatario/a 

219187 525581 D  BAMBERG01 6 OTTO-FRIEDRICH UNIVERSITY BAMBERG 52,53 idoneo/a non assegnatario/a 

227031 521772 D  BAMBERG01 6 OTTO-FRIEDRICH UNIVERSITY BAMBERG 52,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222524 525507 D  BREMEN01 6 UNIVERSITY OF BREMEN 47,12 assegnatario/a 

226433 524460 D  BREMEN01 6 UNIVERSITY OF BREMEN 25,00 assegnatario/a 

220708 525602 D  DRESDEN02 5 
TUD - DRESDEN UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY 
71,22 assegnatario/a 

219187 525581 D  DRESDEN02 5 
TUD - DRESDEN UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY 
52,53 assegnatario/a 

226976 525385 D  DRESDEN02 5 
TUD - DRESDEN UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY 
20,00 assegnatario/a 

228784 524878 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  92,63 assegnatario/a 

218257 517060 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  90,00 assegnatario/a 

218589 525578 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  85,00 assegnatario/a 

229081 522512 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  84,65 assegnatario/a 

218458 524809 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  83,37 idoneo/a non assegnatario/a 

219507 515548 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  82,29 idoneo/a non assegnatario/a 

220905 519215 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  81,26 idoneo/a non assegnatario/a 

219152 524161 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  78,35 idoneo/a non assegnatario/a 
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222833 525342 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  77,65 idoneo/a non assegnatario/a 

229082 523955 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  70,51 idoneo/a non assegnatario/a 

227830 525479 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222857 517609 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  64,78 idoneo/a non assegnatario/a 

220706 523777 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  61,92 idoneo/a non assegnatario/a 

227976 522569 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  60,81 idoneo/a non assegnatario/a 

229223 517147 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  58,13 idoneo/a non assegnatario/a 

229939 511731 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

219187 525581 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  52,53 idoneo/a non assegnatario/a 

217319 516406 D  FRANKFU01 5 GOETHE UNIVERSITY  47,10 idoneo/a non assegnatario/a 

227498 524331 D  JENA01 6 FRIEDRICH SCHILLER UNIVERSITY OF JENA 55,00 assegnatario/a 

219187 525581 D  JENA01 6 FRIEDRICH SCHILLER UNIVERSITY OF JENA 52,53 idoneo/a non assegnatario/a 

220708 525602 D  KOLN01 5 UNIVERSITY OF COLOGNE 86,22 assegnatario/a 

219507 515548 D  KOLN01 5 UNIVERSITY OF COLOGNE 78,29 assegnatario/a 

231430 524973 D  KOLN01 5 UNIVERSITY OF COLOGNE 69,49 idoneo/a non assegnatario/a 

230964 522325 D  KOLN01 5 UNIVERSITY OF COLOGNE 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227498 524331 D  KOLN01 5 UNIVERSITY OF COLOGNE 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

231430 524973 D  MUNCHEN02 6 TECHNICAL UNIVERSITY OF MUNICH 82,83 assegnatario/a 

232358 524264 D  MUNCHEN02 6 TECHNICAL UNIVERSITY OF MUNICH 81,11 assegnatario/a 

219113 511383 D  MUNCHEN02 6 TECHNICAL UNIVERSITY OF MUNICH 66,52 idoneo/a non assegnatario/a 

230964 522325 D  MUNCHEN02 6 TECHNICAL UNIVERSITY OF MUNICH 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229562 524446 D  MUNCHEN02 6 TECHNICAL UNIVERSITY OF MUNICH 60,51 idoneo/a non assegnatario/a 

227498 524331 D  MUNCHEN02 6 TECHNICAL UNIVERSITY OF MUNICH 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222524 525507 D  MUNCHEN02 6 TECHNICAL UNIVERSITY OF MUNICH 47,12 idoneo/a non assegnatario/a 

226433 524460 D  MUNCHEN02 6 TECHNICAL UNIVERSITY OF MUNICH 25,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230964 522325 D  REGENSB01  6 UNIVERSITY OF REGENSBURG  65,00 assegnatario/a 

230694 524851 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 86,67 assegnatario/a 

232927 514265 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 77,27 assegnatario/a 

227289 523050 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 75,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229082 523955 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 70,51 idoneo/a non assegnatario/a 

220565 525661 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 70,26 idoneo/a non assegnatario/a 

227633 523794 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 70,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222857 517609 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 66,78 idoneo/a non assegnatario/a 

226500 512429 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 62,83 idoneo/a non assegnatario/a 

229079 525527 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 60,91 idoneo/a non assegnatario/a 

227720 523957 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 60,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229833 525483 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 60,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230106 525456 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

226577 524371 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 
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227135 525644 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 35,00 idoneo/a non assegnatario/a 

228020 525321 DK ODENSE01 5 UNIVERSITY OF SOUTHERN DENMARK 35,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222483 523668 E  ALICANT01 6 UNIVERSITY OF ALICANTE 70,44 assegnatario/a 

219026 520605 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 82,70 assegnatario/a 

219180 525414 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 77,93 assegnatario/a 

217722 511442 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 77,70 idoneo/a non assegnatario/a 

224972 513329 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 76,73 idoneo/a non assegnatario/a 

218520 519241 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 75,52 idoneo/a non assegnatario/a 

218996 525518 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 75,03 idoneo/a non assegnatario/a 

230440 525225 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 75,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220446 511579 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 71,57 idoneo/a non assegnatario/a 

222483 523668 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 70,44 idoneo/a non assegnatario/a 

222324 522999 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 69,93 idoneo/a non assegnatario/a 

217318 524668 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 66,26 idoneo/a non assegnatario/a 

230445 525592 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227595 522241 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 49,00 idoneo/a non assegnatario/a 

217319 516406 E  BARCELO01 5 UNIVERSITY OF BARCELONA 47,10 idoneo/a non assegnatario/a 

219195 518764 E  BARCELO02 10 AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA 77,74 assegnatario/a 

218020 525535 E  BARCELO02 10 AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA 75,52 assegnatario/a 

222319 516949 E  BARCELO02 10 AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA 74,44 assegnatario/a 

218893 525408 E  BARCELO02 10 AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA 72,15 idoneo/a non assegnatario/a 

220939 525504 E  BARCELO02 10 AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA 64,43 idoneo/a non assegnatario/a 

226976 525385 E  BARCELO02 10 AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227858 520729 E  BARCELO02  6 AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA 77,78 assegnatario/a 

232927 514265 E  BARCELO02  6 AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA 77,27 assegnatario/a 

224244 511656 E  BARCELO02  6 AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA 69,48 assegnatario/a 

229562 524446 E  BARCELO02  6 AUTONOMOUS UNIVERSITY OF BARCELONA 60,51 idoneo/a non assegnatario/a 

219195 518764 E  BARCELO15 10 POMPEU FABRA UNIVERSITY 81,74 assegnatario/a 

223661 524995 E  BARCELO15 10 POMPEU FABRA UNIVERSITY 70,74 assegnatario/a 

226293 525035 E  BARCELO15 10 POMPEU FABRA UNIVERSITY 69,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227830 525479 E  BARCELO15 10 POMPEU FABRA UNIVERSITY 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227626 524315 E  BARCELO15 10 POMPEU FABRA UNIVERSITY 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

213223 525370 E  BARCELO15 10 POMPEU FABRA UNIVERSITY 52,88 idoneo/a non assegnatario/a 

230192 519959 E  BARCELO15 10 POMPEU FABRA UNIVERSITY 20,00 idoneo/a non assegnatario/a 

221909 520083 E  BARCELO16  4 UNIVERSITY RAMON LLULL 76,57 assegnatario/a 

231927 519259 E  BARCELO16  4 UNIVERSITY RAMON LLULL 0,00 candidatura non idonea (ISCED) 

222324 522999 E  BILBAO01 5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  76,93 assegnatario/a 

219195 518764 E  BILBAO01 5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  74,74 assegnatario/a 

222319 516949 E  BILBAO01 5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  74,44 idoneo/a non assegnatario/a 
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222483 523668 E  BILBAO01 5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  72,44 idoneo/a non assegnatario/a 

217994 515087 E  BILBAO01 5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  72,11 idoneo/a non assegnatario/a 

220446 511579 E  BILBAO01 5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  71,57 idoneo/a non assegnatario/a 

223661 524995 E  BILBAO01 5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  70,74 idoneo/a non assegnatario/a 

223155 525574 
E  BILBAO01 (social 

work) 
5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  68,04 assegnatario/a 

227651 523251 
E  BILBAO01 (social 

work) 
5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  68,00 idoneo/a non assegnatario/a 

221301 525086 
E  BILBAO01 (social 

work) 
5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  64,77 idoneo/a non assegnatario/a 

220936 521342 E  BILBAO01 5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  62,10 idoneo/a non assegnatario/a 

220706 523777 E  BILBAO01 5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  61,92 idoneo/a non assegnatario/a 

230445 525592 E  BILBAO01 5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

217319 516406 E  BILBAO01 5 UNIVERSITY OF THE BASQUE COUNTRY  47,10 idoneo/a non assegnatario/a 

230440 525225 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 80,00 assegnatario/a 

229911 513353 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 75,00 assegnatario/a 

224972 513329 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 73,73 assegnatario/a 

220446 511579 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 71,57 assegnatario/a 

226293 525035 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 67,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220936 521342 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 62,10 idoneo/a non assegnatario/a 

226433 524460 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 58,00 idoneo/a non assegnatario/a 

221664 513173 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 55,98 idoneo/a non assegnatario/a 

227031 521772 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 53,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220482 523655 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 47,59 idoneo/a non assegnatario/a 

227135 525644 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 35,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229807 524933 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 35,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229677 524415 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 20,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230192 519959 E  CORDOBA23 5 UNIVERSITY OF LOYOLA 20,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222483 523668 E  GRANADA01 6 UNIVERSITY OF GRANADA 72,44 assegnatario/a 

217994 515087 E  GRANADA01 6 UNIVERSITY OF GRANADA 72,11 assegnatario/a 

220936 521342 E  HUELVA01 6 UNIVERSITY OF HUELVA 62,10 assegnatario/a 

220706 523777 E  HUELVA01 6 UNIVERSITY OF HUELVA 61,92 assegnatario/a 

220450 523902 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 87,70 assegnatario/a 

218257 517060 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 87,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220601 522819 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 86,52 idoneo/a non assegnatario/a 

219507 515548 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 83,29 idoneo/a non assegnatario/a 

219026 520605 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 82,70 idoneo/a non assegnatario/a 

218520 519241 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 81,52 idoneo/a non assegnatario/a 

218020 525535 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 75,52 idoneo/a non assegnatario/a 

231927 519259 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 73,54 idoneo/a non assegnatario/a 

226805 525374 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 71,00 idoneo/a non assegnatario/a 
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226035 511812 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 69,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230976 524983 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

232265 519388 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 61,82 idoneo/a non assegnatario/a 

229562 524446 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 60,51 idoneo/a non assegnatario/a 

213194 525401 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 57,03 idoneo/a non assegnatario/a 

226577 524371 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220482 523655 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 47,59 idoneo/a non assegnatario/a 

217319 516406 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 47,10 idoneo/a non assegnatario/a 

228020 525321 E  MADRID14  5 CARLOS III UNIVERSITY OF MADRID 35,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220450 523902 E  MADRID26 6 KING JUAN CARLOS UNIVERSITY  87,70 assegnatario/a 

218257 517060 E  MADRID26 6 KING JUAN CARLOS UNIVERSITY  85,00 assegnatario/a 

217435 524967 E  MADRID26 6 KING JUAN CARLOS UNIVERSITY  83,96 idoneo/a non assegnatario/a 

221472 521485 E  MADRID26 6 KING JUAN CARLOS UNIVERSITY  80,04 idoneo/a non assegnatario/a 

218020 525535 E  MADRID26 6 KING JUAN CARLOS UNIVERSITY  75,52 idoneo/a non assegnatario/a 

226035 511812 E  MADRID26 6 KING JUAN CARLOS UNIVERSITY  69,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227651 523251 E  MADRID26 6 KING JUAN CARLOS UNIVERSITY  68,00 idoneo/a non assegnatario/a 

219113 511383 E  MADRID26 6 KING JUAN CARLOS UNIVERSITY  66,52 idoneo/a non assegnatario/a 

221162 519970 E  MADRID26 6 KING JUAN CARLOS UNIVERSITY  66,33 idoneo/a non assegnatario/a 

230440 525225 E  MADRID26 6 KING JUAN CARLOS UNIVERSITY  65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

221301 525086 E  MADRID26 6 KING JUAN CARLOS UNIVERSITY  64,77 idoneo/a non assegnatario/a 

230131 525083 E  MADRID26 6 KING JUAN CARLOS UNIVERSITY  50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

213223 525370 E  SANTIAG01 9 
UNIVERSITY OF SANTIAGO DE 

COMPOSTELA 
52,88 assegnatario/a 

221909 520083 E  ZARAGOZ01 6 UNIVERSITY OF ZARAGOZA 76,57 assegnatario/a 

217759 525490 E MADRID03 5 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 75,81 assegnatario/a 

218167 517830 E MADRID03 5 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 72,26 assegnatario/a 

220446 511579 E MADRID03 5 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 71,57 assegnatario/a 

226035 511812 E MADRID03 5 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 69,00 assegnatario/a 

217994 515087 E MADRID03 5 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 67,11 assegnatario/a 

213194 525401 E MADRID03 5 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 42,03 assegnatario/a 

218230 523753 E MADRID21 5 SAN PABLO CEU UNIVERSITY 93,52 assegnatario/a 

220450 523902 E MADRID21 5 SAN PABLO CEU UNIVERSITY 87,70 assegnatario/a 

222833 525342 E MADRID21 5 SAN PABLO CEU UNIVERSITY 80,65 assegnatario/a 

224972 513329 E MADRID21 5 SAN PABLO CEU UNIVERSITY 76,73 assegnatario/a 

219195 518764 E MADRID21 5 SAN PABLO CEU UNIVERSITY 74,74 idoneo/a non assegnatario/a 

218893 525408 E MADRID21 5 SAN PABLO CEU UNIVERSITY 72,15 idoneo/a non assegnatario/a 

223661 524995 E MADRID21 5 SAN PABLO CEU UNIVERSITY 70,74 idoneo/a non assegnatario/a 

226035 511812 E MADRID21 5 SAN PABLO CEU UNIVERSITY 69,00 idoneo/a non assegnatario/a 

221162 519970 E MADRID21 5 SAN PABLO CEU UNIVERSITY 66,33 idoneo/a non assegnatario/a 

230976 524983 E MADRID21 5 SAN PABLO CEU UNIVERSITY 30,00 idoneo/a non assegnatario/a 
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229677 524415 E MADRID21 5 SAN PABLO CEU UNIVERSITY 20,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230192 519959 E MADRID21 5 SAN PABLO CEU UNIVERSITY 20,00 idoneo/a non assegnatario/a 

218589 525578 EE TALLINN04 5 TALLIIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 85,00 assegnatario/a 

218018 524325 EE TALLINN04 5 TALLIIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 81,35 assegnatario/a 

222075 524354 EE TALLINN04 5 TALLIIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 81,30 idoneo/a non assegnatario/a 

219257 513619 EE TALLINN04 5 TALLIIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 77,58 idoneo/a non assegnatario/a 

229845 522891 EE TALLINN04 5 TALLIIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 75,00 idoneo/a non assegnatario/a 

225991 523667 EE TALLINN04 5 TALLIIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 62,00 idoneo/a non assegnatario/a 

218477 524944 EE TALLINN04 5 TALLIIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 61,89 idoneo/a non assegnatario/a 

231081 519916 EE TALLINN04 5 TALLIIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 49,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230651 513194 EE TALLINN04 (ESST) 5 TALLIIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 80,40 assegnatario/a 

211232 519341 EE TALLINN04 (ESST) 5 TALLIIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 0,00 candidatura non idonea (ESST) 

228321 522448 F  ANGERS04 5 UNIVERSITÉ CATHOLIQUE DE L'OUEST 55,00 assegnatario/a 

229961 522385 F  ANGERS04 5 UNIVERSITÉ CATHOLIQUE DE L'OUEST 30,00 assegnatario/a 

219115 522025 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 86,27 assegnatario/a 

218589 525578 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 85,00 assegnatario/a 

220632 518855 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 81,87 idoneo/a non assegnatario/a 

221046 511465 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 81,67 idoneo/a non assegnatario/a 

219196 513149 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 81,26 idoneo/a non assegnatario/a 

218672 522964 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 80,48 idoneo/a non assegnatario/a 

221472 521485 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 80,04 idoneo/a non assegnatario/a 

219152 524161 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 78,35 idoneo/a non assegnatario/a 

219257 513619 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 77,58 idoneo/a non assegnatario/a 

226111 512224 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 77,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222833 525342 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 75,65 idoneo/a non assegnatario/a 

218020 525535 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 75,52 idoneo/a non assegnatario/a 

227289 523050 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 75,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229911 513353 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 75,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220556 513286 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 73,58 idoneo/a non assegnatario/a 

218167 517830 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 72,26 idoneo/a non assegnatario/a 

226805 525374 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 71,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227720 523957 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 66,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227830 525479 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229745 522444 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

226735 519471 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220618 525634 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 62,10 idoneo/a non assegnatario/a 

228321 522448 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227817 524555 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229939 511731 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 
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220618 525634 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 52,10 idoneo/a non assegnatario/a 

201079 524504 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 50,68 idoneo/a non assegnatario/a 

220482 523655 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 47,59 idoneo/a non assegnatario/a 

229807 524933 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 35,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229961 522385 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 30,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229677 524415 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 25,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227536 524956 F  LILLE11 5 CATHOLIC UNIVERSITY OF LILLE 5,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229961 522385 F  NANTES01 9 UNIVERSITY OF NANTES 32,00 assegnatario/a 

217435 524967 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 83,96 assegnatario/a 

219507 515548 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 83,29 assegnatario/a 

218672 522964 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 80,48 assegnatario/a 

221046 511465 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 78,67 assegnatario/a 

219152 524161 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 78,35 idoneo/a non assegnatario/a 

219257 513619 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 77,58 idoneo/a non assegnatario/a 

219115 522025 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 76,27 idoneo/a non assegnatario/a 

219064 513099 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 71,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220565 525661 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 70,26 idoneo/a non assegnatario/a 

226026 523790 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 62,00 idoneo/a non assegnatario/a 

219113 511383 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 56,52 idoneo/a non assegnatario/a 

228321 522448 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227817 524555 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

219235 524139 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 42,30 idoneo/a non assegnatario/a 

229961 522385 F  PARIS001 5 PARIS PANTHEON SORBONNE UNIVERSITY 30,00 idoneo/a non assegnatario/a 

219152 524161 F  PARIS429 6 
ILERI - SCHOOL OF INTERNATIONAL 

STUDIES 
78,35 assegnatario/a 

219257 513619 F  PARIS429 6 
ILERI - SCHOOL OF INTERNATIONAL 

STUDIES 
77,58 assegnatario/a 

228321 522448 F  PARIS429 6 
ILERI - SCHOOL OF INTERNATIONAL 

STUDIES 
55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220618 525634 F  PARIS429 6 
ILERI - SCHOOL OF INTERNATIONAL 

STUDIES 
30,10 idoneo/a non assegnatario/a 

226026 523790 F  RENNES02 5 UNIVERSITY RENNES II HAUTE-BRETAGNE  58,00 assegnatario/a 

211232 519341 G  ATHINE01 (ESST) 5 
NATIONAL AND KAPODISTRIAN UNIVERSITY 

OF ATHENS 
0,00 candidatura non idonea (ESST) 

222075 524354 G  KALLITH02 6 
PANTEION UNIVERSITY OF SOCIAL AND 

POLITICAL SCIENCES 
81,30 assegnatario/a 

222319 516949 G  KALLITH02 6 
PANTEION UNIVERSITY OF SOCIAL AND 

POLITICAL SCIENCES 
80,44 assegnatario/a 

231667 524363 G  KALLITH02 6 
PANTEION UNIVERSITY OF SOCIAL AND 

POLITICAL SCIENCES 
77,00 idoneo/a non assegnatario/a 

231469 525462 G  KALLITH02 6 
PANTEION UNIVERSITY OF SOCIAL AND 

POLITICAL SCIENCES 
74,44 assegnatario/a 
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226571 524293 G  KALLITH02 6 
PANTEION UNIVERSITY OF SOCIAL AND 

POLITICAL SCIENCES 
55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

231469 525462 G  KRITIS01 6 UNIVERSITY OF CRETE 74,44 assegnatario/a 

229418 525607 HU BUDAPES01 6 BUDAPEST EÖTVÖS LORÁND UNIVERSITY 85,56 assegnatario/a 

229545 525603 HU BUDAPES01 6 BUDAPEST EÖTVÖS LORÁND UNIVERSITY 78,48 assegnatario/a 

227858 520729 HU BUDAPES01 6 BUDAPEST EÖTVÖS LORÁND UNIVERSITY 77,78 idoneo/a non assegnatario/a 

232265 519388 HU BUDAPES01 6 BUDAPEST EÖTVÖS LORÁND UNIVERSITY 72,93 idoneo/a non assegnatario/a 

231667 524363 HU BUDAPES02 5 
BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 

AND ECONOMICS 
77,00 assegnatario/a 

203064 515036 HU BUDAPES02 5 
BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 

AND ECONOMICS 
73,15 assegnatario/a 

218893 525408 HU BUDAPES02 5 
BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 

AND ECONOMICS 
72,15 idoneo/a non assegnatario/a 

211232 519341 HU BUDAPES02 5 
BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 

AND ECONOMICS 
64,86 idoneo/a non assegnatario/a 

230445 525592 HU BUDAPES02 5 
BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 

AND ECONOMICS 
55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222075 524354 HU BUDAPES03 (LT) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 81,30 assegnatario/a 

220632 518855 HU BUDAPES03 (LT) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 79,87 assegnatario/a 

218018 524325 HU BUDAPES03 (LT) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 76,35 idoneo/a non assegnatario/a 

217759 525490 HU BUDAPES03 (LT) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 75,81 idoneo/a non assegnatario/a 

232927 514265 HU BUDAPES03 (LM) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 75,05 assegnatario/a 

229845 522891 HU BUDAPES03 (LT) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 75,00 idoneo/a non assegnatario/a 

219064 513099 HU BUDAPES03 (LT) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 71,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222324 522999 HU BUDAPES03 (LT) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 69,93 idoneo/a non assegnatario/a 

211232 519341 HU BUDAPES03 (LM) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 67,86 assegnatario/a 

232267 515079 HU BUDAPES03 (LM) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 64,85 idoneo/a non assegnatario/a 

226571 524293 HU BUDAPES03 (LT) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 64,00 idoneo/a non assegnatario/a 

226500 512429 HU BUDAPES03 (LM) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 62,83 idoneo/a non assegnatario/a 

201079 524504 HU BUDAPES03 (LT) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 62,68 idoneo/a non assegnatario/a 

218477 524944 HU BUDAPES03 (LT) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 61,89 idoneo/a non assegnatario/a 

231081 519916 HU BUDAPES03 (LT) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 49,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230192 519959 HU BUDAPES03 (LT) 5 CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 20,00 idoneo/a non assegnatario/a 

233247 525485 N  KRISTIA01 5 UNIVERSITY OF ADGER 88,89 assegnatario/a 

220708 525602 N  KRISTIA01 5 UNIVERSITY OF ADGER 82,22 assegnatario/a 

217653 518838 N  KRISTIA01 5 UNIVERSITY OF ADGER 81,33 idoneo/a non assegnatario/a 

230440 525225 N  KRISTIA01 5 UNIVERSITY OF ADGER 75,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220565 525661 N  KRISTIA01 5 UNIVERSITY OF ADGER 70,26 idoneo/a non assegnatario/a 

227633 523794 N  KRISTIA01 5 UNIVERSITY OF ADGER 70,00 idoneo/a non assegnatario/a 

217318 524668 N  KRISTIA01 5 UNIVERSITY OF ADGER 66,26 idoneo/a non assegnatario/a 

231075 525129 N  KRISTIA01 5 UNIVERSITY OF ADGER 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229807 524933 N  KRISTIA01 5 UNIVERSITY OF ADGER 35,00 idoneo/a non assegnatario/a 
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230651 513194 N  OSLO01 (ESST) 6 UNIVERSITY OF OSLO 78,18 assegnatario/a 

226534 525498 N  OSLO01 (ESST) 6 UNIVERSITY OF OSLO 0,00 candidatura non idonea (ESST) 

203064 515036 N  OSLO01 (ESST) 6 UNIVERSITY OF OSLO 0,00 candidatura non idonea (ESST) 

230694 524851 N  OSLO01 (ESST) 6 UNIVERSITY OF OSLO 0,00 candidatura non idonea (ESST) 

229418 525607 N  OSLO01 (ESST) 6 UNIVERSITY OF OSLO 0,00 candidatura non idonea (ESST) 

230803 523596 N  OSLO01 (ESST) 6 UNIVERSITY OF OSLO 0,00 candidatura non idonea (ESST) 

233247 525485 N  STAVANG01 5 UNIVERSITY OF STAVANGER 88,89 assegnatario/a 

232883 524979 N  STAVANG01 5 UNIVERSITY OF STAVANGER 63,84 assegnatario/a 

229079 525527 N  STAVANG01 5 UNIVERSITY OF STAVANGER 60,91 idoneo/a non assegnatario/a 

218230 523753 N  TRONDHE01 6 
NORWEGIAN UNIVERSITY OF SCIENCE AND 

TECHNOLOGY (NTNU) 
93,52 assegnatario/a 

233247 525485 N  TRONDHE01 6 
NORWEGIAN UNIVERSITY OF SCIENCE AND 

TECHNOLOGY (NTNU) 
88,89 assegnatario/a 

218018 524325 N  TRONDHE01 6 
NORWEGIAN UNIVERSITY OF SCIENCE AND 

TECHNOLOGY (NTNU) 
76,35 idoneo/a non assegnatario/a 

226500 512429 N  TRONDHE01 6 
NORWEGIAN UNIVERSITY OF SCIENCE AND 

TECHNOLOGY (NTNU) 
62,83 idoneo/a non assegnatario/a 

230131 525083 N  TRONDHE01 6 
NORWEGIAN UNIVERSITY OF SCIENCE AND 

TECHNOLOGY (NTNU) 
55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227828 512151 N  TRONDHE01 6 
NORWEGIAN UNIVERSITY OF SCIENCE AND 

TECHNOLOGY (NTNU) 
55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220482 523655 N  TRONDHE01 6 
NORWEGIAN UNIVERSITY OF SCIENCE AND 

TECHNOLOGY (NTNU) 
47,59 idoneo/a non assegnatario/a 

218672 522964 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 84,48 assegnatario/a 

220450 523902 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 81,70 assegnatario/a 

220632 518855 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 79,87 idoneo/a non assegnatario/a 

217722 511442 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 79,70 idoneo/a non assegnatario/a 

218018 524325 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 79,35 idoneo/a non assegnatario/a 

218996 525518 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 79,03 idoneo/a non assegnatario/a 

222780 522864 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 78,83 idoneo/a non assegnatario/a 

217759 525490 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 78,81 idoneo/a non assegnatario/a 

221046 511465 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 78,67 idoneo/a non assegnatario/a 

227289 523050 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 75,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229911 513353 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 75,00 idoneo/a non assegnatario/a 

221472 521485 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 72,04 idoneo/a non assegnatario/a 

218167 517830 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 70,26 idoneo/a non assegnatario/a 

227720 523957 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 70,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227817 524555 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 70,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227633 523794 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 70,00 idoneo/a non assegnatario/a 

218893 525408 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 69,15 idoneo/a non assegnatario/a 

229745 522444 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 69,00 idoneo/a non assegnatario/a 

226293 525035 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 67,00 idoneo/a non assegnatario/a 
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226735 519471 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230131 525083 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 60,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227600 522144 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 60,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229833 525483 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 60,00 idoneo/a non assegnatario/a 

221162 519970 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 58,33 idoneo/a non assegnatario/a 

221664 513173 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 55,98 idoneo/a non assegnatario/a 

230445 525592 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229952 513399 NL GRONING01 5 UNIVERSITY OF GRONINGEN 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

217653 518838 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 87,33 assegnatario/a 

219115 522025 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 86,27 assegnatario/a 

222358 524292 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 86,10 idoneo/a non assegnatario/a 

219196 513149 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 84,26 idoneo/a non assegnatario/a 

218458 524809 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 83,37 idoneo/a non assegnatario/a 

220905 519215 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 81,26 idoneo/a non assegnatario/a 

229845 522891 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 77,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227289 523050 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 77,00 idoneo/a non assegnatario/a 

226071 519955 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 77,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220556 513286 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 73,58 idoneo/a non assegnatario/a 

221472 521485 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 72,04 idoneo/a non assegnatario/a 

226805 525374 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 71,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220565 525661 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 70,26 idoneo/a non assegnatario/a 

227817 524555 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 70,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227633 523794 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 70,00 idoneo/a non assegnatario/a 

223282 519150 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 69,12 idoneo/a non assegnatario/a 

226735 519471 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230976 524983 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

226111 512224 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222857 517609 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 64,78 idoneo/a non assegnatario/a 

220939 525504 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 64,43 idoneo/a non assegnatario/a 

230131 525083 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 60,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229833 525483 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 60,00 idoneo/a non assegnatario/a 

221162 519970 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 58,33 idoneo/a non assegnatario/a 

226433 524460 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 58,00 idoneo/a non assegnatario/a 

221664 513173 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 55,98 idoneo/a non assegnatario/a 

231075 525129 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222269 523730 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 52,33 idoneo/a non assegnatario/a 

227626 524315 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 52,00 idoneo/a non assegnatario/a 

213223 525370 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 50,88 idoneo/a non assegnatario/a 

228020 525321 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 35,00 idoneo/a non assegnatario/a 
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229807 524933 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 35,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229677 524415 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 25,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227536 524956 NL MAASTRI01 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 5,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230651 513194 NL MAASTRI01 (ESST) 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 78,18 assegnatario/a 

231927 519259 NL MAASTRI01 (ESST) 5 MAASTRICHT UNIVERSITY 0,00 candidatura non idonea (ESST) 

218230 523753 P  COIMBRA01 6 UNIVERSITY OF COIMBRA 93,52 assegnatario/a 

224972 513329 P  COIMBRA01 6 UNIVERSITY OF COIMBRA 83,73 assegnatario/a 

218520 519241 P  COIMBRA01 6 UNIVERSITY OF COIMBRA 81,52 idoneo/a non assegnatario/a 

217994 515087 P  COIMBRA01 6 UNIVERSITY OF COIMBRA 77,11 idoneo/a non assegnatario/a 

222324 522999 P  COIMBRA01 6 UNIVERSITY OF COIMBRA 76,93 idoneo/a non assegnatario/a 

229545 525603 P  COIMBRA01 6 UNIVERSITY OF COIMBRA 76,26 idoneo/a non assegnatario/a 

229911 513353 P  COIMBRA01 6 UNIVERSITY OF COIMBRA 75,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222319 516949 P  COIMBRA01 6 UNIVERSITY OF COIMBRA 74,44 idoneo/a non assegnatario/a 

223282 519150 P  COIMBRA01 6 UNIVERSITY OF COIMBRA 69,12 idoneo/a non assegnatario/a 

232265 519388 P  COIMBRA01 6 UNIVERSITY OF COIMBRA 67,37 idoneo/a non assegnatario/a 

220706 523777 P  COIMBRA01 6 UNIVERSITY OF COIMBRA 61,92 idoneo/a non assegnatario/a 

227595 522241 P  COIMBRA01 6 UNIVERSITY OF COIMBRA 49,00 idoneo/a non assegnatario/a 

232927 514265 P  LISBOA109 (ESST) 6 UNIVERSITY OF LISBON 0,00 candidatura non idonea (ESST) 

229385 525487 P  LISBOA109 (ESST) 6 UNIVERSITY OF LISBON 0,00 candidatura non idonea (ESST) 

230316 524898 P  LISBOA109 (ESST) 6 UNIVERSITY OF LISBON 0,00 candidatura non idonea (ESST) 

220632 518855 PL POZNAN01 5 ADAM MICKIEWICZ UNIVERSITY 79,87 assegnatario/a 

217653 518838 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 87,33 assegnatario/a 

222358 524292 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 86,10 assegnatario/a 

217722 511442 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 82,70 idoneo/a non assegnatario/a 

232358 524264 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 81,11 idoneo/a non assegnatario/a 

217435 524967 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 80,96 idoneo/a non assegnatario/a 

231469 525462 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 74,44 idoneo/a non assegnatario/a 

219062 516387 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 68,35 idoneo/a non assegnatario/a 

232883 524979 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 66,06 idoneo/a non assegnatario/a 

225991 523667 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 62,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229079 525527 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 60,91 idoneo/a non assegnatario/a 

227031 521772 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 60,00 idoneo/a non assegnatario/a 

213223 525370 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 57,88 idoneo/a non assegnatario/a 

227828 512151 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

219335 525546 S  LINKOPI01 5 LINKÖPING UNIVERSITY 51,94 idoneo/a non assegnatario/a 

217653 518838 S  MALMO01 5 MALMO UNIVERSITY 87,33 assegnatario/a 

230694 524851 S  MALMO01 5 MALMO UNIVERSITY 86,67 assegnatario/a 

222358 524292 S  MALMO01 5 MALMO UNIVERSITY 86,10 idoneo/a non assegnatario/a 

219180 525414 S  MALMO01 5 MALMO UNIVERSITY 77,93 idoneo/a non assegnatario/a 
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218996 525518 S  MALMO01 5 MALMO UNIVERSITY 75,03 idoneo/a non assegnatario/a 

219062 516387 S  MALMO01 5 MALMO UNIVERSITY 68,35 idoneo/a non assegnatario/a 

229745 522444 S  MALMO01 5 MALMO UNIVERSITY 67,00 idoneo/a non assegnatario/a 

218477 524944 S  MALMO01 5 MALMO UNIVERSITY 61,89 idoneo/a non assegnatario/a 

227828 512151 S  MALMO01 5 MALMO UNIVERSITY 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222269 523730 S  MALMO01 5 MALMO UNIVERSITY 52,33 idoneo/a non assegnatario/a 

231081 519916 S  MALMO01 5 MALMO UNIVERSITY 49,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227135 525644 S  MALMO01 5 MALMO UNIVERSITY 35,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230694 524851 S  UPPSALA01 5 UPPSALA UNIVERSITY 86,67 assegnatario/a 

232358 524264 S  UPPSALA01 5 UPPSALA UNIVERSITY 81,11 assegnatario/a 

203064 515036 S  UPPSALA01 5 UPPSALA UNIVERSITY 73,15 idoneo/a non assegnatario/a 

224244 511656 S  UPPSALA01 5 UPPSALA UNIVERSITY 72,81 idoneo/a non assegnatario/a 

230803 523596 S  UPPSALA01 5 UPPSALA UNIVERSITY 67,98 idoneo/a non assegnatario/a 

229081 522512 SF HELSINK01 5 UNIVERSITY OF HELSINKI 84,65 assegnatario/a 

220708 525602 SF HELSINK01 5 UNIVERSITY OF HELSINKI 84,22 assegnatario/a 

229082 523955 SF HELSINK01 5 UNIVERSITY OF HELSINKI 78,28 idoneo/a non assegnatario/a 

224244 511656 SF HELSINK01 5 UNIVERSITY OF HELSINKI 72,81 idoneo/a non assegnatario/a 

223282 519150 SF HELSINK01 5 UNIVERSITY OF HELSINKI 69,12 idoneo/a non assegnatario/a 

232265 519388 SF HELSINK01 5 UNIVERSITY OF HELSINKI 67,37 idoneo/a non assegnatario/a 

232267 515079 SF HELSINK01 5 UNIVERSITY OF HELSINKI 64,85 idoneo/a non assegnatario/a 

221301 525086 SF HELSINK01 5 UNIVERSITY OF HELSINKI 64,77 idoneo/a non assegnatario/a 

225991 523667 SF HELSINK01 5 UNIVERSITY OF HELSINKI 62,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229079 525527 SF HELSINK01 5 UNIVERSITY OF HELSINKI 60,91 idoneo/a non assegnatario/a 

227828 512151 SF HELSINK01 5 UNIVERSITY OF HELSINKI 59,00 idoneo/a non assegnatario/a 

219453 525599 SF HELSINK19 6 
DIACONIA UNIVERSITY OF APPLIED 

SCIENCES 
69,44 assegnatario/a 

223155 525574 SF HELSINK19 6 
DIACONIA UNIVERSITY OF APPLIED 

SCIENCES 
68,04 assegnatario/a 

221301 525086 SF HELSINK19 6 
DIACONIA UNIVERSITY OF APPLIED 

SCIENCES 
64,77 idoneo/a non assegnatario/a 

219180 525414 SF TURKU02 5 ÅBO AKADEMI UNIVERSITY 77,93 assegnatario/a 

203064 515036 SF TURKU02 5 ÅBO AKADEMI UNIVERSITY 73,15 assegnatario/a 

226500 512429 SF TURKU02 5 ÅBO AKADEMI UNIVERSITY 62,83 idoneo/a non assegnatario/a 

222269 523730 SF TURKU02 5 ÅBO AKADEMI UNIVERSITY 52,33 idoneo/a non assegnatario/a 

229016 521005 SI LJUBLJA01 6 UNIVERSITY OF LJUBLJANA 79,19 assegnatario/a 

219180 525414 SI LJUBLJA01 6 UNIVERSITY OF LJUBLJANA 77,93 assegnatario/a 

217318 524668 SI LJUBLJA01 6 UNIVERSITY OF LJUBLJANA 66,26 idoneo/a non assegnatario/a 

222075 524354 SK BRATISL02 5 COMENIUS UNIVERSITY IN BRATISLAVA 81,30 assegnatario/a 

218230 523753 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 93,52 assegnatario/a 
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222358 524292 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 86,10 assegnatario/a 

220698 525424 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 85,57 assegnatario/a 

231667 524363 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 80,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222780 522864 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 76,83 idoneo/a non assegnatario/a 

223282 519150 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 69,12 idoneo/a non assegnatario/a 

229745 522444 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 67,00 idoneo/a non assegnatario/a 

218477 524944 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 61,89 idoneo/a non assegnatario/a 

220535 520238 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 57,57 idoneo/a non assegnatario/a 

213194 525401 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 57,03 idoneo/a non assegnatario/a 

229939 511731 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 53,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227626 524315 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 52,00 idoneo/a non assegnatario/a 

201079 524504 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 50,68 idoneo/a non assegnatario/a 

230106 525456 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

226976 525385 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227600 522144 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

219235 524139 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 42,30 idoneo/a non assegnatario/a 

227536 524956 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 5,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230316 524898 UK BATH01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BATH 0,00 candidatura non idonea (livello) 

233247 525485 UK BRADFOR01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BRADFORD 88,89 assegnatario/a 

226293 525035 UK BRADFOR01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BRADFORD 69,00 idoneo/a non assegnatario/a 

232267 515079 UK BRADFOR01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BRADFORD 64,85 idoneo/a non assegnatario/a 

227595 522241 UK BRADFOR01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BRADFORD 49,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230316 524898 UK BRADFOR01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF BRADFORD 45,45 idoneo/a non assegnatario/a 

220698 525424 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 82,57 assegnatario/a 
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226071 519955 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 77,00 assegnatario/a 

231667 524363 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 77,00 idoneo/a non assegnatario/a 

222780 522864 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 76,83 idoneo/a non assegnatario/a 

229845 522891 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 75,00 idoneo/a non assegnatario/a 

226805 525374 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 71,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227830 525479 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 65,00 idoneo/a non assegnatario/a 

226577 524371 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 60,00 idoneo/a non assegnatario/a 

220535 520238 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 57,57 idoneo/a non assegnatario/a 

226571 524293 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

229939 511731 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 55,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230106 525456 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227600 522144 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 50,00 idoneo/a non assegnatario/a 

219335 525546 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 49,94 idoneo/a non assegnatario/a 

227595 522241 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 49,00 idoneo/a non assegnatario/a 

227536 524956 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 5,00 idoneo/a non assegnatario/a 

230316 524898 UK YORK01 
un 

semestre 
UNIVERSITY OF YORK 0,00 candidatura non idonea (livello) 
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